江西省国家税务局公告
2013年第18号

江西省国家税务局关于铁路运输和邮政业营业税改征增值税试点普通发票使用问题的公告
为保障我省铁路运输和邮政业营业税改征增值税（以下简称营改增）试点工作顺利实施，现将铁路运输和邮政业营改增后普通发票使用问题公告如下：

一、根据《国家税务总局关于铁路运输和邮政业营业税改征增值税发票及税控系统使用问题的公告》（2013年第76号）规定，中国铁路总公司及其所属运输企业（含分支机构）可暂延用其自行印制的铁路票据。

二、邮政业试点纳税人自2014年1月1日起开具国税机关监制的发票，可选择使用“江西省国家税务局通用机打发票”或“江西省××市国家税务局通用手工发票”。具体规格及式样如下：

[image: image1.jpg]]
C]

139.70mm

G &, 00005 TY % (7 48 (€ X & £200) dg 00470000

o o o o o o o o O

210.00 mm
AT &
% Z/&# 000000000000 O
% Z-%# 00000000
FZ 88 ks,
O
w O
A
= 5 ) e
GBS jfﬁéé g *?’J‘
DY 1P s O|E
4-+ %
#®
: O
O
z O
%
BAE A TrRA: S ST uo ®)

IHEAERFEEERNITAE (210%x139.7mm) =Bk

[image: image2.jpg]190.00 mm

101.60 mm

Mrds x x x x
O O O

O

LT E A N HLAT K E

A %K 000000000000
%5 00000000

TFEaH:

TG &, 0000 T4 (8 B6(E X G £200)d3 | 00470000

0
oo
0

K\nﬂ

.

n

e

(ZFAZ) TFEA:
ABIRFARLEA S EERL 8F @k
wwwjx-n—taxgoven %4k 0000-00000

o

(RHHH) (B R EZRRE ) R B | B

IHAERBREEERANITAE (190x101.6mm)

[image: image3.jpg]76.00 mm

127.00 mm

% %4 000000000000
% %% 00000000

XEWY X ds i x4 x (drdgx x

W &, (0

PP E R

S oH I

IHAERBEEERANITAE (76 x127mm)

[image: image4.jpg]57.00mm ———

£#K#% 000000000000
Z#%# 00000000

| T}m\

o
4

il
|
\

127.00 mm
000) ds 0040000 X X X x
\N)!
Sl
[uu>

& 0000

Q

.
&

3 I

K05 wwwjxn-taxgov.en
X X X x A3 Epd)

ITIHEAERHEEERANITAE (57x127mm)

[image: image5.jpg]190.00 mm

105.00 mm

(€ X SOYL00 L0000 dg4 0000 ETYWELE X X X X

LA X X
A EF&# 000000000000
% 2% 00000000

A+ 2Ty AR
# A 3]
. i s S 3 ]
43R A A S HLI LN ES A % e
ElRNEAY;| ’n\:
EE5 Sra2
A i
A -
el S T
W T L AR, FEA:
(EFA)
KB AR EHEBERA AL FH, ABXBLMEFRARIERAT T EMa LR LR

KEEHAS ~n-tax.gov.cn A E#4Rb5: 0000-00000 A K £ 4000040000 8 ¥4 A A it

®hw

a0 R

3

IS x xTEFRBMESEEBERAFILAE (190x105mm) =B

上述票种无法满足经营需要的试点纳税人可印制冠名发票。
三、需要领用普通发票的试点纳税人，可自本公告发布之日起到主管国税机关办理票种核定和领用普通发票。使用机打发票的试点纳税人应于2013年12月31日前完成自有开票系统调试，并逐步纳入网络发票系统开具发票。

四、需要使用冠名发票的试点纳税人，可自本公告发布之日起携带发票式样及原营业税期间所使用的发票（原件）办理冠名发票印制手续，并按照《国家税务总局  财政部关于冠名发票印制费结算问题的通知》（税总发〔2013〕53号），由用票单位与发票印制企业直接结算印制费用。

                               江西省国家税务局

                                    2013年12月26日

（只发电子文件，发文联系电话：0791-86203187）

分送：各市、县（区）国家税务局。
江西省国家税务局征管科技处承办      办公室2013年12月26日印发

- 2 -

- 1 -